
UCHWAŁA NR XXXVII/298/2009 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Stryków zabudowanej 
nieruchomości położonej w Strykowie przy ul. Targowej 6.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.l l l l ,  Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Stryków zabudowanej 
nieruchomości, położonej w obrębie geodezyjnym S-6 miasta Strykowie przy ul. Targowej 6, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 154 o pow. 648 m2, stanowiącej własność 
osoby fizycznej, dla której Sąd Rejonowy w Zgierzu V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr 8986, za cenę 640.000,-zł ustaloną w wyniku negocjacji.

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 przeznaczona będzie na realizację zadań własnych 
gminy mających na celu zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków.


